
ZARZĄDZENIE NR 462/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie unieważnienia ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządza się co następuje: 

§ 1. Unieważnia się ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Nr 3 „Wesoła  Trójeczka”  w Siemiatyczach, ul. 11 Listopada 24, 17-300 
Siemiatycze. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Siemiatycze, stronie internetowej Miasta Siemiatycze oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 456/22 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 
6 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Nr 3 „Wesoła Trójeczka” w Siemiatyczach, ul. 11 Listopada 24, 17-
300 Siemiatycze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078AA095-72E5-4EB4-895D-E51F974DB297. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-21T12:24:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




